AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA - Judetul ALBA

Ponderea numarului de someri in populatia dupa domiciliu in varsta de 18-64 ani 12/2022

JUDET Localitate

Totalul lunii DECEMBRIE 2022

Total ALBA

Mediul Urban

MUNICIPIUL ALBA [ULIA

MUNICIPIUL AIUD
MUNICIPIUL BLAJ
MUNICIPIUL SEBES
ORAS ABRUD

ORAS BAIA DE ARIES
ORAS CAMPENI
ORAS CUGIR

ORAS OCNA MURES
ORAS TEIUS

ORAS ZLATNA

Mediul Rural

ALBAC
ALMASU MARE
ARIESENI
AVRAM IANCU
BERGHIN
BISTRA
BLANDIANA

BUCERDEA GRANOASA

BUCIUM
CALNIC

CENADE

CERGAU
CERU-BACAINTI
CETATEA DE BALTA
CIUGUD
CIURULEASA
CRACIUNELU DE JOS
CRICAU

cuT

DAIA ROMANA
DOSTAT

FARAU

GALDA DE JOS
GARBOVA

GARDA DE SUS
HOPARTA

HOREA

IGHIU
INTREGALDE
JIDVEI

LIVEZILE

LOPADEA NOUA
LUNCA MURESULUI
LUPSA

METES

MIHALT

MIRASLAU

MOGOS

NOSLAC

OCOLIS

OHABA

Populatia dupa
domiciliu
18-64 ani

237680
237680

144527
49072

16120
12878
20944
3537
2586
4652
16105
8917
4606
5110
93153
1257
746
989
857
1177
3067
523
1472
851
1202
635
1020
127
1940
2042
684
1372
1269
797
2006
618
847
2808
1344
928
649
1242
4599
326
3462
691
1582
1620
1933
1671
2087
1259
414
1080
283
297

din care, femei:

116623
116623
73410
25850

8064
6421
10680
1739
1233
2284
8094
4335
2263
2447
43213
578
301
465
377
524
1424
241
697
384
557
288
451
49
963
1002
322
655
604
373
960
271
347
1352
648
442
286
555
2219
124
1640
307
705
748
889
785
954
588
163
494
120
119

Numarul
somerilor

5797
5797
1852

421

172
366
168
83
54
185
156
116
35
96
3945
130
27
45
68
31
97
22

24
119
25
63

331
17
21

152
24

31
27
54
19
44
99
64
76
173

472
12
24
32
48
28
23
29

34

din care, femei:

2721
2721
972
232

84
165
109

43

27

95

81

65

14

57

1749

51

12

18

22

16

46

11

3

12

59

13

24

1
151

205

13
25
15
13
11

18

Ponderea
somerilor

2.44%
2.44%
1.28%
0.86%

1.07%
2.84%
0.80%
2.35%
2.09%
3.98%
0.97%
1.30%
0.76%
1.88%
4.23%

10.34%
3.62%
4.55%
7.93%
2.63%
3.16%
4.21%
0.27%
2.82%
9.90%
3.94%
6.18%
0.79%

17.06%
0.83%
3.07%

11.08%
1.89%
0.00%
1.55%
4.37%
6.38%
0.68%
3.27%

10.67%
9.86%
6.12%
3.76%
2.15%

13.63%
1.74%
1.52%
1.98%
2.48%
1.68%
1.10%
2.30%
1.93%
3.15%
2.12%
1.68%

din care, femei:

2.33%
2.33%
1.32%
0.90%

1.04%
2.57%
1.02%
2.47%
2.19%
4.16%
1.00%
1.50%
0.62%
2.33%
4.05%
8.82%
3.99%
3.87%
5.84%
3.05%
3.23%
4.56%
0.43%
3.13%

10.59%
451%
5.32%
2.04%

15.68%
0.80%
2.48%

10.38%
0.99%
0.00%
1.46%
517%
4.90%
0.52%
3.55%

10.86%
8.04%
4.68%
3.92%
2.42%

12.50%
0.98%
1.28%
1.74%
2.81%
1.91%
1.36%
1.87%
0.61%
3.64%
0.83%
0.84%
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Populatia dupa

JUDET  Localitate domiciliu din care, femei: Numa.rul din care, femei: Ponde.rea din care, femei:
18-64 ani somerilor somerilor
PIANU 2225 1040 49 22 2.20% 2.12%
POIANA VADULUI 659 280 30 13 4.55% 4.64%
PONOR 367 137 14 4 3.81% 2.92%
POSAGA 565 257 17 5 3.01% 1.95%
RADESTI 779 343 23 8 2.95% 2.33%
RAMET 285 134 25 5 8.77% 3.73%
RAMETEA 610 299 14 9 2.30% 3.01%
ROSIA DE SECAS 916 400 84 39 9.17% 9.75%
ROSIA MONTANA 1780 829 163 72 9.16% 8.69%
SALCIUA 913 413 37 13 4.05% 3.15%
SALISTEA 1413 658 15 12 1.06% 1.82%
SANCEL 1660 750 33 9 1.99% 1.20%
SANTIMBRU 1925 904 11 4 0.57% 0.44%
SASCIORI 4002 1887 125 65 3.12% 3.44%
SCARISOARA 885 398 157 67 17.74% 16.83%
SIBOT 1511 699 18 12 1.19% 1.72%
SOHODOL 1039 480 56 27 5.39% 5.63%
SONA 2819 1340 198 83 7.02% 6.19%
SPRING 1566 731 27 17 1.72% 2.33%
STREMT 1515 702 8 3 0.53% 0.43%
SUGAG 1775 822 24 14 1.35% 1.70%
UNIREA 2911 1330 93 47 3.19% 3.53%
VADU MOTILOR 812 360 64 27 7.88% 7.50%
VALEA LUNGA 1977 903 58 21 2.93% 2.33%
VIDRA 956 420 48 23 5.02% 5.48%
VINTU DE JOS 3515 1726 38 22 1.08% 1.27%

* Populatia dupa domiciliu 18-64 ani la 01.01.2022




